Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇO Nº 001 Á 005/2022CONTRATOS Nº 003 Á 007/2022PROCESSO
ADMINISTRATIVO 002/2022PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2022A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE
LEVERGER, POR MEIO DA PREFEITA MUNICIPAL SENHORA FRANCIELI MAGALHÃES DE ARRUDA VIEIRA PIRES,
TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇO N° 001 Á 05/2022 E CONTRATOS 03 Á
07/2022 PARA O SEGUINTE OBJETO: A Contratação de empresa no ramo de fornecimento de gêneros alimentícios para
atender a merenda escolar, da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer e a Prefeitura Municipal de Santo
Antônio de Leverger - MT, observando as especificações contidas no termo de referencia do edital e anexos".devera ser
fornecido conforme a necessidade da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer”.Extrato da Ata de Registro de
Preço nº 001/2022 / Contrato nº 003/2022 -  RIKA COMERCIO DE ALIMENTOS - EIRELI - 08.117.493/0001-56 sagrou
vencedor na fase de lance os itens  1,2,6,8,9,10,11,12,13,14,16,17,19,22,23,27,28,29,30,39,43. Valor   Total R$
182.112,62  dos itensExtrato da Ata de Registro de Preço nº 002/2022 / Contrato nº 004/2022 - MERCADO BOA COMPRA
LTDA - 07.010.186/0001-09 sagrou vencedor na fase de lance os itens  3,4,5,7,15,18,20,24,25,31,32,33,35,37,40,41,42,44.
Valor  Total R$ 301.459,48  dos itens; Extrato da Ata de Registro de Preço nº 003/2022 / Contrato nº 005/2022 -
COMERCIAL LUAR EIRELI - 02.545.557/0001-33  sagrou vencedor na fase de lance os itens  21,26,34 Valor Total R$
4.229,40  dos itens; Extrato da Ata de Registro de Preço nº 004/2022 / Contrato nº 006/2022 - J M DA PENHA CORREA
SIQUEIRA - 35.741.897/0001-99 sagrou vencedor na fase de lance o item 36 Total R$ 66.780,00;Extrato da Ata de
Registro de Preço nº 005/2022 / Contrato nº 007/2022 -  00 VALECORTES PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI -
24.233.431/0001-66  sagrou vencedor na fase de lance o item 38 .  Total R$ 75.270,00.;CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT.DATA DE ASSINATURA: 04/02/2022DATA DE VIGÊNCIA: 12
(doze) Meses. Santo Antônio de Leverger-MT, 04 de Fevereiro de 2022.Francieli Magalhães de Arruda Vieira PiresPrefeita
Municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1dae4449

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:09:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial